teusis haberet. Itē prædicta uera, nisi esset statutū in ciuitate, qd̄ foē-
 mina nō succedat ext̄ribus masculis. Tūc. n. p̄dicta uerba, licet copu-
g latio uē p̄lata, deberēt intelligi ordine successiōis: s vt foemine defi-
h cientib⁹ masculis admittant̄. l. Gallus. §. qd̄. & ibi no. h de lib. & pō-
6 sibi, & no. Cy. in l. liberti. C. eo. Sedū t̄ dubiū est, qd̄ si talis recipiēs
i in emphyteusim dicto mō, masculū uem hēdē instituit: sed filiā foē-
 minā in certa q̄ritate: & iussit, q̄ plus de bonis suis petere nō possit,
 an filia p̄dat ius petēdi portionē sibi p̄tingentē in rebus emphyteu-
 sis. Idē possēs ponere in filio masculino dicto mō in certa re instituto.
 Itā. q. format Spe. in tit. de emphyt. §. nunc aliqua. uer. 78. & licet
 arguat p, & q̄, nō. tñ se firmat: ueritas tñ ē, qd̄ dictā filia remanet ius
 petēdi q̄sitū ex vigore stip̄onis paternae, in nullo diminutū p dictā
k instōnem factā in certa q̄ritate: qd̄ p̄bat, k cū ista filia nō habeat, ut
 h̄s p̄ris, dispō p̄ris nō ualet in hoc aliqd, ut habemus in feudis, de
 suc. feu. c. i. in prin. & hoc est ius cōe. & c. & Spec. in p̄alleg. uer. di-
 cit circa hoc similit̄ esse emphyteusim, & feudū. Præterea hoc uide-
 m⁹ in actiōe de dote. q̄ q̄rit̄ filie ex stipulōne p̄na: q̄ a p̄ nō p̄t istud
l ius diminuere^l filia, nisi tñ uita relinquat p̄ de suis bonis in q̄ritū
 eā grauat. l. si cū dorē. §. si p̄. sol. mat. Præterea, posito, q̄ p̄t possit
 ēt filia priuare sua dispōne ab emphyteusi, tñ ista uerba hoc nō im-
 portant̄: sed debuit exprimere, q̄ iura emphyteutica solū apud filiū
 remanerēt: qd̄ patet p h̄c tex: nam p̄ pōt vni ex filijs assignare li-
 bertum, & tñ si vnū ex filijs instituit in magna portione, alium in
 modica. propterea institutus in modica non repellitur qn cū alijs
 admittat, ut hic: & ita erit in proposito. Propterea sufficit institu-
 tum ex quacūq; parte instituū esse, ēt ex modicissima, ut p̄seruet
 ei ius patronatus. l. & si ex modica. j. tit. j. ergo ita in proposito. Por-
 rō, si poneremus filium simp̄r ex h̄redatum, hoc non sufficeret
 ad excludendum eum à iure patronatus, sed esset necesse, q̄ sit ex h̄e
 redatus mala mente, & in dubio p̄sumitur non mala mente, ut l.
 si p̄onus. §. si q̄s nō mala mēte & §. se. j. tit. j. ita in p̄posito cū filia
 sit instituta in re certa & est iussa cē p̄tera, & qd̄ plus de bonis suis
 petere non possit: dicta uerba debent intelligi, q̄ plus de bonis de-
 functi petere non possit, in re h̄reditario: sed nō debet priuari eo
 iure quod h̄t ut si ia, non ut h̄res. iure patronatus, & emphyteuti-
 co, ut probant iura p̄dicta, & probatur. j. proxi. q. Nō ob̄t. iura
 alleg. per Spec. Primò non ob̄t. l. foemina. C. de secun. nup. q̄ ibi
 mater nō cogit̄ reseruare filijs rōne alicuius p̄uentionis habitae cū